СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2022 № 53/04
Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ проводимых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы в 2022 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ проводимых за счет  средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы в 2022 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ согласно Приложения к данному решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                    С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от   12.04.2022 № 53/04
Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за объектами согласованного адресного перечня по комплексному благоустройству дворовых территорий, осуществляемых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы в 2022 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ФИО депутата
	Избирательный округ

	1
	1-й Балтийский пер, д. 4
	Ремонт АБП
	Мрочко А.Н.

(резерв
Боброва И.И.)
	3

	Замена бортового камня

	Устройство тихой зоны из АБП

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газонного ограждения

	Ремонт газона

	2
	Ул. Верхняя Масловка, д. 27, корп. 1, корп. 2, д. 29
	Ремонт АБП
	Щербаченко А.А.

(резерв
Ярилин П.А.)

	1

	Замена бортового камня

	Разборка и устройство отмостки

	Разборка и устройство тротуаров из АБП

	Устройство резинового покрытия

	Ремонт газона

	3
	Ул. Верхняя Масловка д. 9, д. 11, Петровско – Разумовская ал. д. 8
	Ремонт АБП
	Щербаченко А.А.

(резерв
Ярилин П.А.)

	1

	Замена бортового камня

	Разборка и устройство отмостки

	Разборка и устройство тротуаров из АБП

	Устройство резинового покрытия

	Устройство площадки для выгула собак

	Устройство газонного ограждения

	Устройство газонного ограждения для собачьей площадки

	Ремонт газона

	4
	Ул. Константина Симонова д. 4, Ленинградский пр-т, д. 50
	Ремонт АБП
	Ярилин П.А.

(резерв
Щербаченко А.А.)

	1

	Замена бортового камня

	Разборка и устройство отмостки

	Разборка и устройство тротуаров из АБП

	Устройство тропинки

	Устройство резинового покрытия

	Устройство газонного ограждения

	Ремонт газона

	5
	Ул. Красноармейская д. 7, д. 9, ул. Степана Супруна д. 12, корп. 1, корп. 2, корп. 3
	Ремонт АБП
	Ярилин П.А.

(резерв
Щербаченко А.А.)

	1

	Замена бортового камня

	Разборка и устройство отмостки

	Разборка и устройство тротуаров из АБП

	Устройство резинового покрытия

	Ремонт газона

	Посадка кустов

	6
	Ул. Верхняя Масловка, д. 27, корп. 1, корп. 2, д. 29; Ул. Верхняя Масловка д. 9, д. 11, Петровско – Разумовская ал. д. 8; Ул. Константина Симонова д. 4, Ленинградский пр-т, д. 50; Ул. Красноармейская д. 7, д. 9, ул. Степана Супруна д. 12, корп.1, корп. 2, корп. 3
	Установка МАФ
	Щербаченко А.А.

(резерв
Ярилин П.А.)

	1

	1-й Балтийский пер, д. 4
	Установка МАФ
	Мрочко А.Н.

(резерв
Боброва И.И.)
	3